

GAZİANTEP TİCARET BORSASI

AYLIK BÜLTEN

SAYI: 109 - ARALIK 2024

“KADİM ŞEHİR” VE “HASAT MEVSİMİ” FOTOĞRAF YARIŞMALARININ SONUÇLARI AÇIKLANDI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen “Gaziantep’te Hasat Mevsimi” ile bu sene ilki gerçekleştirilen ‘Kadim Şehir Gaziantep’ fotoğraf yarışmalarının merakla beklenen sonuçları açıklandı

Gaziantep’in eşsiz kültürel dokusu ve hasat zenginliklerini sanatseverlerle buluşturan her iki yarışmaya 28 farklı ilden 98 fotoğraf sanatçısı 539 eserle katılım sağladı.



Gaziantep’in tarım zenginliklerini ve geleneksel hasat yöntemlerini yansıtan ‘Gaziantep’te Hasat Mevsimi’ fotoğraf yarışmasında birincilik ödülünü Gaziantep’ten Kureyş Göçmen, ikincilik ödülünü Gaziantep’ten Barış Kartpak, üçüncülük ödülünü ise yine Gaziantep’ten İhsan Üçtaş kazandı. Yarışmanın hasat mevsimi kategorisine gönderilen 304 eser jüri üyeleri tarafından titizlikle değerlendirilerek sonuçlar belirlendi.

Bu sene ilki düzenlenen Gaziantep’in tarihi dokusunu, el sanatlarını ve kültürel zenginliklerini objektiflere taşıyan “Kadim Şehir Gaziantep” fotoğraf yarışması da Türkiye genelinden fotoğraf tutkunlarının yoğun ilgisini gördü.

Yarışmada Giresun’dan Erhan Aydın birincilik ödülüne layık görülürken, Niğde’den Fatih Yılmaz ikincilik ödülünü, Mersin’den Ali Tuzcu ise üçüncülük ödülünü almaya hak kazandı.

235 eserin değerlendirmeye alındığı bu kategoride katılımcılar, Gaziantep’in hem tarihi hem de kültürel mirasını farklı bakış açılarıyla ortaya koydu.





GTB MECLİS ÜYELERİ, TOBB BİLGİLENDİRME SEMİNERİ'NE KATILDI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Meclis Üyeleri, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ev sahipliğinde düzenlenen "Oda/Borsa Meclis Üyeleri Bilgilendirme Semineri"ne katıldı. Seminerde, TOBB'un kurumsal yapısı ve iştirakleri hakkında katılımcılara kapsamlı bilgiler verildi.

GTB Meclis Üyeleri, Ankara TOBB İkiz Kuleler'de düzenlenen Oda/Borsa Meclis Üyeleri Bilgilendirme Semineri'ne katılım sağladı. İki gün süren seminer programında; TOBB'un Kurumsal Yapısı ve Faaliyetleri, TOBB'un İş Dünyasına Yönelik Faaliyetleri, Karar Alma Süreçlerinde TOBB'un Rolü, Türkiye Ekonomisindeki Gelişmeler, Yeşil Dönüşüm, Ekonomide Görünüm, TMO-TOBB LİDAŞ/TÜRİB/ÜPAK, TOBB Tahkim, İnsan 2.0, MEYBEM, TOBB UYUM, KGF ve Protokol Kuralları gibi çeşitli konu başlıklarında oturumlar gerçekleştirildi.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Oda/Borsa Meclis Üyeleri Bilgilendirme Semineri'ne yönelik yaptığı değerlendirmede, seminerin büyük bir verimlilik içerisinde geçtiğini ve katılımcılara önemli kazanımlar sağladığını ifade etti.

Seminerin yalnızca bireysel gelişim değil, aynı zamanda iş dünyasının güncel meselelerine dair önemli bir bakış açısı sunduğunu kaydeden Akıncı, bu tür organizasyonların sektörel gelişim açısından büyük önem taşıdığını dile getirdi.

ŞANLIURFA TİCARET BORSASI'NDAN ZİYARET



Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya ve beraberindeki heyet, Gaziantep Ticaret Borsası'nı (GTB) ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ile bir araya geldi. Ziyarette, bölgenin önemli tarım ürünlerinden biri olan Antep fıstığı üzerine yapılan çalışmalar ve bu alanda sağlanan gelişmeler üzerine istişarelerde bulunuldu.

Antep fıstığı üretimi ve ticaretine katkı sağlamak amacıyla GTB tarafından İKA destekleriyle kurulan Antep Fıstığı Lisanslı Deposu hakkında bilgiler veren GTB Başkanı Akıncı, deponun bölgedeki çiftçilerin ürünlerini güvenli bir ortamda saklayarak daha verimli bir ticaret yapmalarına olanak sağladığını söyledi.

Akıncı, 10 bin ton fiziki depolama kapasitesine sahip olan Antep Fıstığı Lisanslı Depo'nun, fıstık üreticilerine sağlıklı ve güvenli depoculuk hizmetinin yanı sıra çeşitli devlet desteklerini bir arada sunduğunu dile getirdi.



GAZİANTEPLİLER TOBB'DA BULUŞTU

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Gaziantep Ticaret Odası (GTO) tarafından, "Gazi şehrin birlik ruhu, başkentte buluşuyor" sloganıyla Ankara'da düzenlenen 'Geleneksel Gaziantep'İliler Ankara Buluşması'na katıldı.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu'nun ev sahipliğinde ve GTO organizasyonunda gerçekleştirilen etkinlikte; Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Başkanı Mustafa Varank, eski Milli Eğitim Bakanı Vehbi Dinçerler, milletvekilleri, bürokratlar ve iş insanları yer aldı.

Şehrin mevcut durumu, karşılaşılan sorunlar, çözüm önerileri ve geleceğe dair öngörülerin ele alındığı toplantıda, Gaziantep'in ekonomik potansiyelinin daha da artırılması, sanayiden eğitime, turizmden kültürel alanlara kadar pek çok sektörde atılacak adımlar değerlendirildi.

Etkinlik sonrası açıklamalarda bulunan GTB Başkanı Mehmet Akıncı, "Bugün burada, Gaziantep'in güçlü potansiyelini daha verimli hale getirebilmek için atılabilecek önemli adımlar hakkında kapsamlı bir fikir alışverişlerinde bulunduk" dedi.



AKINCI, 2024 YILI GAZİANTEP İHRACATINI DEĞERLENDİRDİ

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Gaziantep'in 2024 yılı ihracat performansını değerlendirdi. Akıncı, şehirden yapılan toplam ihracatın 9 milyar 990 milyon 853 bin dolara ulaştığını belirterek, Gaziantep'in Türkiye genelinde en fazla ihracat yapan 6. il olma başarısını gösterdiğini ifade etti.

TİM verilerine göre 2024 yılı aralık ayında Gaziantep'ten 914 milyon 810 bin dolar ihracat gerçekleştirdiğini kaydeden Akıncı, "2024 yılı, ekonomik anlamda oldukça zor bir yıl olmasına rağmen, Gaziantep'teki sanayicilerimizin ve ihracatçılarımızın azmi ve kararlılığı sayesinde önemli bir başarıya imza atıldı" dedi.

GIDA SEKTÖRÜ 3. UR-GE PROJESİ BAŞLIYOR!

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmak, uluslararası rekabette daha güçlü bir konum elde etmelerini sağlamak ve yeni pazar fırsatlarına erişimlerini kolaylaştırmak amacıyla "Gaziantep Ticaret Borsası Gıda Sektörü 3. UR-GE Projesi"ni başlatıyor.



GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, projeyle ilgili yaptığı açıklamada, 5973 Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karara ilişkin Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (Ur-Ge) Proje Desteğine yönelik genelge kapsamında hayata geçirilmesi planlanan projenin, üyelerinin ihracat yolculuklarında daha güçlü bir konum elde etmelerini ve küresel pazarlarda rekabet güçlerini artırmalarına katkı sağlayacağını ifade etti.

Üç yıl sürecek proje kapsamında, GTB üyesi firmalara ihtiyaç analizi, eğitimler, yurtdışı pazarlama faaliyetleri ve alım heyetleri gibi destekler sunulacağını kaydeden Akıncı, "Proje süresi 36 ay olarak belirlenmiş olup, projeye katılacak firmalarımıza yüzde 75 oranında destek sağlanacak" dedi

"ÜYELERİMİZE EN İYİ HİZMETİ SUNMAYI SÜRDÜRECEĞİZ"

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından gerçekleştirilen TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 2. Gözetim Tetkiki ve 10002:2018 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi 1. Gözetim Tetkikini başarıyla tamamladı.

TSE Baş Tetkik Görevlisi Serdar Yıldız ve Tetkik Görevlisi Yasemin Öztürk tarafından bir gün süren kapsamlı bir inceleme ile gerçekleştirilen tetkikte, GTB'nin ilgili birim sorumluları da hazır bulundu.



GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, tetkik sonuçlarının açıklanmasının ardından yaptığı değerlendirmede, üyelerine kaliteli ve kesintisiz hizmet sunma hedefi doğrultusunda çalışmalarını sürdüreceğini ifade etti.



2024 YILININ SON MECLİS TOPLANTISI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Aralık Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu başkanlığında, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Meclis Üyelerinin katılımıyla yapıldı.

Toplantıda; 2024 yılı faaliyetleri değerlendirilerek, 2025'e yönelik hedefler, projeler ve Suriye'deki yeni dönemin Gaziantep'e etkileri üzerine istişarelerde bulunuldu.



Yılın son meclis toplantısının açılışında konuşan GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, 2025 yılının tüm insanlık için savaş ve felaketlerden uzak, huzur dolu bir yıl olması temennisinde bulundu.

Konuşmasında 2024 yılına yönelik genel değerlendirmelerde bulunan Tiryakioğlu, senenin küresel ölçekte zor bir yıl olarak geride kaldığını ifade etti.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı da, Aralık ayı olağan meclis toplantısında, borsanın 2024 yılı faaliyetleri ve 2025 yılı hedefleri hakkında bilgiler verdi.

2024 yılının dünyada ekonomi alanında derin belirsizliklerin ve dalgalanmaların etkisini hissettirdiği bir dönem olarak geride kaldığını kaydeden Akıncı, "Küresel ticaretteki daralma ve jeopolitik tansiyonlar, özellikle ihracat odaklı bölgeler üzerinde büyük baskılar yarattı. Ancak Gaziantep, tarihinden gelen birikimi, üretim yetenekleri ve stratejik avantajları sayesinde bu zorlu süreci dirençle karşılamayı başardı" dedi.